Кубок г. Владивостока по парусному спорту 
"Осенний лист" 
г. Владивосток, 10.09.2021 - 12.09.2021 
Предварительные результаты 
Главный секретарь_____________/Шабаева Т.В./    Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./     
Класс: Конрад 25Р 
	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Пол
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	Очки
	Место
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	2073
	Джаз
	Самойленко Дмитрий Валерьевич
Бондарчук Сергей Александрович
Дегтяренко Степан Михайлович
Савченко Михаил Ильич
Никифоров Фёдор Алексеевич
Самойленко Мария Дмитриевна
	02.12.1973
21.12.2008
09.02.2009
26.06.2011
28.02.2010
05.08.2008
	м
м
м
м
м
ж
	МС
2ю
б/р
б/р
3ю
1ю
	1
1,0
	5
5,0
	6,0
	1
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	2
	111
	Фокстрот
	Соловейчик Роман Игоревич
Соловейчик Никита Игоревич
Соловейчик Илья Игоревич
Неговелов Елисей Владиславович
Доня Андрей Максимович
Федоров Елисей Евгеньевич
Кудра Артемий Юрьевич
	03.05.1989
26.02.2008
26.02.2008
11.07.2006
07.07.2011
05.03.2011
01.07.2012
	м
м
м
м
м
м
м
	МС
3
3
1ю
б/р
б/р
б/р
	2
2,0
	8
8,0
	10,0
	2
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	3
	1219
	Рок-н-Ролл
	Ермаков Илья Михайлович
Ермаков Михаил Ильич
Ермаков Денис Михайлович
Самойленко Андрей Алексеевич
Закревский Кирилл Евгеньевич
Скороход Алексей Юрьевич
	10.10.1978
17.03.2007
24.07.2012
24.10.2006
26.09.2006
23.02.2006
	м
м
м
м
м
м
	МС
3
б/р
3
3
3
	14
14,0
	1
1,0
	15,0
	3
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	4
	1016
	Твист
	Ласт Дмитрий Александрович
Чувашов Степан Вадимович
Пеньков Илья Александрович
Барыльченко Елизавета Алексеевна
Ермакова Дарья Андреевна
Скороход Таисия Юрьевна
Беляева Анастасия Алексеевна
	12.07.1987
20.04.2006
13.06.2006
12.08.2005
24.10.2011
15.04.2012
17.01.2010
	м
м
м
ж
ж
ж
ж
	1
3
3
3
б/р
б/р
б/р
	13
13,0
	2
2,0
	15,0
	4
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	5
	1373
	Импульс
	Белышев Евгений Леонидович
Котельников Александр Николаевич
Фефелов Борис Юрьевич
Бунтуш Захар Алексеевич
Прусс Лев Максимович
Магомедов Залимхан Рамазанович
	30.12.1964
15.10.1989
22.07.2006
19.02.2005
16.11.2008
15.10.2011
	м
м
м
м
м
м
	МС
МС
3
3
б/р
б/р
	8
8,0
	7
7,0
	15,0
	5
	Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"

	6
	1372
	Магистр
	Попов Игорь Вениаминович
Литвинцев Константин Михайлович
Романов Семен Евгеньевич
Сорбало Артем Алексеевич
Цымбал Иван Аркадьевич
Суходуб Екатерина Алексеевна
Шаповалов Дмитрий Алексеевич
	24.10.1943
21.01.1969
24.01.2011
06.05.2011
06.09.2011
03.05.2004
30.11.2011
	м
м
м
м
м
ж
м
	КМС
МС
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
	3
3,0
	13
13,0
	16,0
	6
	Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"

	7
	1365
	Барс
	Варакин Николай Николаевич
Иовенко Евгений Александрович
Карпенко Егор Максимович
Шевченко Иван Денисович
Варакин Дмитрий Николаевич
Иовенко Максим Евгеньевич
	12.07.1977
31.01.1972
03.06.2008
10.04.2010
03.12.2012
30.10.2010
	м
м
м
м
м
м
	1
МС
б/р
б/р
б/р
б/р
	12
12,0
	4
4,0
	16,0
	7
	Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"

	8
	1288
	Союз
	Иваненко Илья Геннадьевич
Мельников Алексей Александрович
Крекотень Захар
Шереметьев Никита Евгеньевич
Слонимский Филипп
Маслов Матвей Владимирович
	03.09.1987
07.02.1990
2009
07.01.2011
2011
08.04.2011
	м
м
м
м
м
м
	б/р
1
3ю
б/р
б/р
б/р
	5
5,0
	12
12,0
	17,0
	8
	Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"

	9
	1366
	Армада
	Пирожков Дмитрий Борисович
Котченко Андрей Викторович
Второв Леонид Дмитриевич
Миньков Матвей Ильич
Монастырный Дмитрий Павлович
Пирожков Роман Дмитриевич
	20.04.1974
15.09.1972
08.06.2010
28.09.2008
27.02.2010
25.08.2006
	м
м
м
м
м
м
	1
2
б/р
б/р
б/р
2ю
	15
15,0
	3
3,0
	18,0
	9
	Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"

	10
	1348
	Наяда
	Дюжаков Сергей Сергеевич
Власова Кристина Андреевна
Белявский Илья Сергеевич
Куликов Юрий Михайлович
Комаров Даниил Павлович
Чепига Егор Максимович
	14.09.1977
27.11.2003
04.08.2004
17.04.2006
16.05.2008
14.09.2007
	м
ж
м
м
м
м
	КМС
б/р
1ю
2ю
б/р
1ю
	4
4,0
	14
14,0
	18,0
	10
	Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"
Приморский край, г.Владивосток, ПРОО "Яхт-клуб Навигатор"

	11
	1367
	Ариэль
	Вовченко Александр Владимирович
Вовченко Надежда Васильевна
Горюнов Григорий Александрович
Кожухарь Георгий Александрович
Шагин Егор Дмитриевич
Коваль Андрей Евгеньевич
Мироненко Никита Сергеевич
	08.08.1958
21.02.1964
05.06.2012
25.09.2009
24.06.2011
06.10.2007
20.03.2007
	м
ж
м
м
м
м
м
	КМС
3
б/р
б/р
3ю
3
б/р
	9
9,0
	10
10,0
	19,0
	11
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	12
	1201
	Джайв
	Сухинин Сергей Сергеевич
Коротков Леонид Николаевич
Маркин Даниил Романович
Гусол Елисей Андреевич
Ермаков Демьян Вячеславович
Лысенко Трофим Олегович
	20.02.1981
15.04.2010
10.10.2007
03.06.2008
29.12.2007
10.04.2012
	м
м
м
м
м
м
	МС
б/р
2ю
2ю
б/р
б/р
	10
10,0
	11
11,0
	21,0
	12
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	13
	1256
	Аккорд
	Кожевников Анатолий Николаевич
Терин Илья Аркадьевич
Мелехин Александр
Малов Владимир Алексеевич
Украинец Максим Витальевич
Барыльченко Иван Алексеевич
	19.09.1963
10.05.2003
13.03.2012
01.06.2010
11.11.2012
25.02.2011
	м
м
м
м
м
м
	КМС
3
б/р
б/р
б/р
б/р
	16
16,0
	6
6,0
	22,0
	13
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	14
	1347
	Диско
	Истратова Мария Владимировна
Маштакова Елизавета Алексеевна
Юрку Екатерина Сергеевна
Афанасенко Анастасия Александровна
Жиделева Диана Алексеевна
Романовская Таисия
Дубинина Ярослава Антоновна
	01.10.2001
15.01.2003
20.07.2009
16.11.2010
25.11.2008
04.04.2012
25.02.2012
	ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
	КМС
б/р
3
2ю
б/р
б/р
б/р
	6
6,0
	16
16,0
	22,0
	14
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	15
	1242
	Альфа
	Белоконь Константин Геннадьевич
Кечко Михаил Алексеевич
Бондаренко Тарас Олегович
Яркина Юлия
Логунова Дарья Игоревна
Воронин Иван
	1973
07.12.2005
09.06.2006
2009
19.01.2010
2006
	м
м
м
ж
ж
м
	КМС
2ю
б/р
б/р
б/р
3ю
	7
7,0
	19
19,0
	26,0
	15
	Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"

	16
	2054
	Камертон
	Шилакин Сергей Юрьевич
Чекалин Михаил Сергеевич
Шилакина Мария Сергеевна
Кириенко Сергей Евгеньевич
Рудаков Савва Олегович
Дикун Константин Евгеньевич
Захарова Мария Викторовна
	01.09.1972
10.09.1980
10.07.2006
20.11.2007
09.12.2009
01.02.2009
05.11.2004
	м
м
ж
м
м
м
ж
	1
1
1
б/р
б/р
б/р
3
	17
17,0
	9
9,0
	26,0
	16
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	17
	2052
	Маэстро
	Сигида Андрей Анатольевич
Дубинин Антон Юрьевич
Дубинина Анастасия Андреевна
Федоренко Станислав Дмитриевич
Прусс Елисей Максимович
Иванова Елизавета Константиновна
Ивахно Варвара Романовна
Литус Кира Дмитриевна
	28.08.1975
16.07.1986
28.08.1986
20.07.2008
10.07.2010
07.04.2010
21.03.2011
09.06.2010
	м
м
ж
м
м
ж
ж
ж
	1
б/р
б/р
2ю
б/р
2ю
б/р
б/р
	11
11,0
	15
15,0
	26,0
	17
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	18
	5
	Ягуар
	Зубарева Анастасия
Ручина Елена
Зубарева Ирина Станиславовна
Волкова Аделина
Воропаева Надежда
Сысоева Юльяна
	1982
1990
25.12.2006
2006
2006
2008
	ж
ж
ж
ж
ж
ж
	2
б/р
2ю
б/р
б/р
3ю
	18
18,0
	18
18,0
	36,0
	18
	Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"

	19
	1330
	Браво
	Моисеенков Артем Сергеевич
Афанасов Алексей Иванович
Лошкарев Кирилл Константинович
Ясинков Тихомир Денисович
Пушков Алексей Викторович
Петров Роман Андреевич
	16.06.1982
28.03.2010
22.12.2009
19.08.2011
26.10.2010
18.05.2006
	м
м
м
м
м
м
	МС
б/р
2ю
б/р
б/р
3
	20
20,0
	17
17,0
	37,0
	19
	Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"

	20
	369
	Танго
	Даровских Дмитрий Игоревич
Андросенко Татьяна Валерьевна
Папко Архип Вадимович
Федоренко Николай Дмитриевич
Годовальникова Елизавета Георгиевна
Чуркина Полина Петровна
Константинов Илья Николаевич
Мансуров Роман Алексеевич
	04.11.1961
17.01.1989
11.09.2008
13.10.2005
02.12.2008
06.07.2007
25.05.2011
20.10.2009
	м
ж
м
м
ж
ж
м
м
	КМС
б/р
3
3
3
2ю
б/р
б/р
	19
19,0
	20
20,0
	39,0
	20
	Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"
Приморский край, г.Владивосток, ОО я/к "Семь футов"

	21
	1212
	Ария
	Овчинников Марк Владимирович
Надымова Ольга Сергеевна
Надымов Семен Сергеевич
Даниленко Сергей Алексеевич
Даниленко Софья Алексеевна
Даниленко Алексей Александрович
	25.12.2003
01.10.2008
06.03.2006
11.08.2012
15.05.2009
17.12.1976
	м
ж
м
м
ж
м
	1
2ю
2ю
б/р
1ю
б/р
	21
21,0
	21
21,0
	42,0
	21
	Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"
Приморский край, г.Владивосток, МБУ "ЦСП по различным видам спорта", я/к "Алые паруса"

	22
	337
	Феникс
	Беляев Александр Львович
Лысикова Татьяна
Зайцева Юстина
Скобенко Александр
Ефанов Артем
	1957
2009
2008
2008
2008
	м
ж
ж
м
м
	1
3ю
б/р
б/р
б/р
	23
23,0
	22
22,0
	45,0
	22
	Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"

	23
	0291
	Zombie
	Шеликадзе Юрий
Недовба Максим
Корниенко Дмитрий
Мамин Алексей
	2000
1976
2009
2008
	м
м
м
м
	3
б/р
б/р
б/р
	22
22,0
	23
23,0
	45,0
	23
	Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
Приморский край, г.Большой Камень, МАУ "Спортивный комплекс" городского округа Большой Камень, яхт-клуб "Звезда"
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